



Çevrim içi olarak <https://www.esafetylabel.eu> adresinden ulaşılan modül, okullar için Avrupa çapında bir akreditasyon ve destek hizmetidir. eSafety Label, eğitim ve öğrenim deneyiminin bir parçası olarak çevrimiçi teknolojiye güvenli erişim için güvenli ve zenginleştirici bir ortam sağlamayı hedefler. ESafety Label web sitesi, öğretmenler, okul müdürleri ve bilişim yöneticileri için önemli

bir politika oluřturma merkezidir.

Okullarının kendi evrim ii

güvenliđini deđerlendirmek, iyileřtirmek ve

güçlendirmek iin

harekete gemesi en önemli temel

paralarıdır. Okulların kendi evrim

ii güvenlik altyapısını, politikalarını ve

uygulamalarını ulusal ve

uluslararası standartlara göre gözden

geirmek ESafety Label

sayesinde mümkün olmaktadır. ESafety

Label Topluluđu, 38 ülkeden

yaklařık 4.000 öđretmen ve irtibat

noktasını (Eđitim Bakanlıkları,

üniversiteler, Güvenli İnternet Merkezleri

vb.) biraraya getiren geniř

bir ađdır. Sürekli geliřen bir kavram olarak,

e-Güvenlik veya

“evrimii güvenlik”, kullanıcıların evrimii

olarak sahip oldukları

becerileri, davranıřları, eriřtikleri ierikleri

ve alıřtıkları evrimii ieriđi kapsamaktadır. Teknoloji kullanımının ynetilmesine yardımcı olmak iin okulların artan ihtiyalarını kabul ederek,nde gelen teknoloji řirketleri, eđitim bakanlıkları ve Avrupa Okul Ađı ile glerini birleřtirip ok paydařlı bir organizasyon řeklinde ortaya ıkmıřtır. ESafety Label inisiyatifi, 2012’de bu ortak taahhtten dođmuřtur. Proje resmi olarak 2012 gvenli internet gnnde bařlatıldı. Okulların platformu test ettiđi, srekli artanzellik ve dil srmlerinin olduđu iki yıllık bir pilot program dnemi geirdi. Okulların geri bildirimleri ve okullara sunulan e-Gvenlik etiketi hizmetleri deđerlendirme ve akreditasyon aracı eSafety sisteminin

biçimlenmesini sağladı. Bu test döneminin sonucu, değerlendirme formunu doldurduktan sonra okulların hem çevrimiçi güvenlik durumlarını hem de iyileştirilecek önemli alanları anlamaları için kişiselleştirilmiş eylem planlarına ihtiyaç doğmuştur. Bu ihtiyaç ve yönlendirmelerden yola çıkan eSafety etiketi, Avrupa çapında hem ulusal hem de bölgesel düzeyde daha önce var olan girişimlerle uyumlu olacak şekilde şekillendi.

Proje geliştirilmeye başlamadan önce, Avusturya, Belçika (Flanders), Estonya, İtalya, Portekiz, İspanya ve Birleşik Krallık dahil olmak üzere farklı ülkelerde kapsamlı araştırmalar yapıldı. Ülkeler, düşük ve yüksek teknolojiye sahip okulların daha iyi temsil edilebilmesini,

çevrimiçi yasal ve pedagojik çerçevelerin çeşitliliğini garanti etmek için seçilmiştir. Araştırma, kapsamlı masaüstü araştırması ve paydaş görüşmelerini içermiştir. Şubat 2012'de, European Schoolnet araştırma aşamasını ve Haziran ile Aralık 2011 arasında gerçekleşen portalın özel tasarım sürecini açıklayan bir rapor yayınlanmıştır.

ESafety etiketi, çok paydaşlı bir proje olarak başlatıldı. Bir çok önde gelen şirket (Kaspersky Lab, Liberty Global, Microsoft ve Telefonica) ve Avrupa Eğitim Bakanlıkları (Flamen Belçika, İtalya ve Portekiz), yardım için okulların artan ihtiyaçlarını kabul ederek Avrupa Okul Ağı ile güçlerini birleştirmeye karar verdiler. Konsorsiyum, Avusturya, Estonya ve İspanya'daki Eğitim Bakanlıkları

ve eğitim kurumları

aracılığıyla eylemlerinde desteklenmiş ve daha fazla Avrupa ülkesine

yayılmıştır

E-Safety Label Etiketini Nasıl Alabilirsiniz ?

Erasmus+ KA1 KA2 tütünden projeler

yazdığınız şu günlerde

okulunuzun Avrupa boyutunda bir okul

olduğunu ve bu alanda çaba

sarf ettiğinizi göstermek için e-güvenlik

etiketi almak güzel bir fikir.

Avrupa Okul Ağı (European School Net)

tarafından resmi olarak

tanınarak, güvenli internet kullanımında

farkındalık yaratan

Uluslararası Güvenli İnternet Sertifikası

(eSafety Label) almaya

sizde aşağıdaki adımları tamamlayarak

alabilirsiniz.

1. <https://www.esafetylabel.eu/> sitesine

üye olun

2.Add Organization kısmını okulunuzun bilgilerini doldurun

3.Anket var doldurun puan alın

4.Kurumunuzu seçin ve ekle kısımlarında okulunuzda internet güvenliği ile yaptınız herhangi bir çalışma varsa ekleyin.Bu seminer olabilir veya her hangi bir pano çalışması da olabilir.Yoksa bu aşamayı geçin.

5.En önemli kısım sol altta kurumun anket değerlendirmesi var. Onu

tamamlayın. Dosya kısmı çıkacak.Oraya isterseniz Milli Eğitim

Bakanlığının yayınladığı "sosyal medya kullanımı" veya "internet

kullanma" genelgelerini internetten indirip ekleyebilirsiniz. Anket

olmadan etiket gelmiyor.

6.Puanınız yeterli ise (emimki yeterli olacaktır) Bronz Etiketini alacaksınız.

8.Bu alanda çok çalışarak ilerki aylarda Gümüş ve Altın etiket alabilirsiniz.

7.Artık okulunuzun web sitesinden bu güzel haberi duyabilirsiniz.